
                                                                  
 
 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «23» мая 2018 г.                                                                                        № 608 

 
г. Мирный 

 

О внесении изменений в формы проверочных листов,  

используемых при осуществлении муниципального  

контроля на территории муниципального  

образования «Мирный» 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в форму проверочного листа, используемого при 

осуществлении муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Мирный», утвержденную постановлением 

администрации Мирного от 22 марта 2018 года № 300, следующее изменение: 

в пункте 6 слова «администрации Мирного» заменить словами 

«Муниципального учреждения «Управление муниципального имущества, 

строительства и городского хозяйства администрации Мирного». 

2. Внести в форму проверочного листа, используемого при 

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования «Мирный», утвержденную постановлением 

администрации Мирного от 22 марта 2018 года № 302, следующее изменение: 

в пункте 6 слова «администрации Мирного» заменить словами 

«Муниципального учреждения «Управление муниципального имущества, 

строительства и городского хозяйства администрации Мирного». 



3. Внести в форму проверочного листа, используемого при 

осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил  

благоустройства на территории муниципального образования «Мирный», 

утвержденную постановлением администрации Мирного от 22 марта 2018 

года № 303, следующее изменение: в пункте 6 слова «администрации 

Мирного» заменить словами «Муниципального учреждения «Управление 

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства 

администрации Мирного». 

4. Внести в форму проверочного листа, используемого при 

осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения на территории муниципального 

образования «Мирный», утвержденную постановлением администрации 

Мирного от 22 марта 2018 года № 304, следующее изменение: в пункте 6 слова 

«администрации Мирного» заменить словами «Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного». 

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный». 

 

 

Глава Мирного         Ю.Б. Сергеев 

 


